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Podstawowe informacje
o

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 162.30 m?
Powierzchnia uzytkowa 162.30 m?
Powierzchnia zabudowy 121.74 m?
Kubatura 774 m?
Wysokos¢ budynku 9.87 m
Wymiary dziatki 18.40 x 19.80 m

Opis projektu

Nowoczesny dom, ktory zaprojektowany zostal z przeznaczeniem na tereny
zagrozone powodzia. Minimalna powierzchnia strefy wejSciowej oraz wsparta
na stupach kondygnacja gwarantuja mieszkancom bezpieczenstwo i wygode
nawet przy 2,5- metrowym poziomie wody. W spdjna bryle, urozmaicona
drewnianymi elementami wkomponowany zostat jednostanowiskowy garaz. Na
parterze znajduje sie wiatrotap, kottownia oraz pomieszczenie gospodarcze.
Pierwsza kondygnacja to wyraznie zaznaczona strefa dzienna z kuchnia,
spizarnia i duzym salonem oraz strefa prywatna z trzema sypialniami i wygo...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 19.11 m?
Wiatrolap

Pom.gosp., c.o.
Komunikacja
Garaz

Podest

Podest

Pietro 97.98 m?
Pokoj

Taras
Komunikacja
tazienka
Garderoba
Pokoj

Pokdj

Pokoj dzienny
Kuchnia
Spizarnia
Komunikacja

Schody
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Santorini (LMZ06)
(wersja katalogowa )

4.28 m?
9.45 m?
5.38 m?
20.89 m?
3.13 m?
6.54 m?

4.78 m?
9.28 m?
3.96 m?
17.09 m?
6.72 m?
13.84 m?
2.34 m?
9.86 m?
10.67 m?
24.89 m?
8.84 m?
2.80 m?
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Rzuty

Pietro 2 45.21 m?

Komunikacja 4.46 m?
Pokadj 25.41 m?
Garderoba 4.94 m?
tazienka 6.44 m?
Schody 3.96 m?
Taras 21.18 m?
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